重庆市沙坪坝区交通局
关于下达2024年普通国省道路面
养护工程计划的通知

重庆市沙坪坝区公路养护中心：
按照《提前下达 2024 年成品油税费改革转移支付资金预算的通知》（渝财建〔2023〕259 号）以及《于提前下达2024 年政府还贷二级公路取消收费后补助资金预算的通知》（渝财建〔2023〕257 号），为顺利完成2024年市交通运输委下达我区的养护工程考核任务。经局党委会研究，现将沙坪坝区2024年普通国省道路面养护工程计划下达你单位，现通知如下：
一、项目概况：沙坪坝区2024年普通国省道路面养护工程全长约5.3公里，主要对我区S107、S545、S547等三条省道路况较差路段开展修复性养护，以提升我区道路通行条件，改善道路服务水平。
二、请你单位接到计划后，作为建设业主负责项目的具体实施，加强施工期间对项目质量、安全、进度、费用及交通组织管理，按要求完成建设任务。
三、工程总费用估算约为320万元。由你单位作为项目业主负责实施，我局针对该项目进行全额补助，资金来源全部为中央资金。
四、严格按照工程项目相关要求，完善建设手续，做好项目建设工作。
特此通知。

[bookmark: _GoBack]
重庆市沙坪坝区交通局
                                    2024年4月2日

（联系人：张尧；联系电话：65332753）

（此件公开发布）

 (
—

1

—
)